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Museopalvelujen vastuualueen vuoden 2023 toimintakertomus on 
valmistunut.  
 
Vuoden 2023 aikana K.H. Renlundin museokohteissa kävi yhteensä 
21 232 vierailijaa. Museon tarjoamien palveluiden 
kokonaiskäyttäjämäärä puolestaan oli 35 788 asiakasta.  
 
Roosin talolla ja Museokorttelissa toteutettiin korkeatasoista 
näyttelytoimintaa. Vuoden 2023 aikana toteutettiin suuritöinen ja 
laajaa huomiota saanut Helsingissä esillä ollut Kesytön taide  
-yhteistyötuotanto Kansallismuseon kanssa, sisältäen näyttelyn sekä 
seminaarin ja paneelikeskustelun. Yleisötyön puitteissa toteutettiin 
museokasvatusta ja tapahtumia. Asiakaspalvelussa aloitettiin 
asiakastiloihin liittyvä suunnittelu ja edettiin pienillä muutoksilla 
Roosin talon aulaan ja museokauppaan. 
 
Kulttuuriympäristötehtävässä painottui asiantuntijaviranomaistyö, 
jonka puitteissa lausuntoja valmistui yhteensä 306. Pääosin kyse oli 
metsänkäytöstä, kaavoituksesta, ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyistä sekä rakennus- ja purkulupa- sekä 
poikkeamislupamenettelyistä. Alueellisena toimintana maakunnassa 
kiersi leipä-teemainen kiertonäyttely. 
 
Kokoelmien ja tietopalvelun osalta keskityttiin uuden 
kokoelmahallintajärjestelmän käyttöönottoon sekä loppuvuoden 
aikana Lataamon alueen esisuunnitteluvaiheeseen. 
Julkaisutoiminnassa loppuunsaatettiin Pohjanmaan porvariston 
vuosisata -hanke ja julkaistiin kirjasarjan viides osa. Vuoden toinen 
julkaisu keskittyi marginaalitaiteeseen ja esitteli museolle 
tallennettua kokoelmaa.  
 
Vuoden aikana museossa oli henkilöstövaihdoksia. Pitkäaikainen 
museotoimenjohtaja Kristina Ahmas jäi eläkkeelle 1.9. lukien, ja 
hänen seuraajanaan aloitti Joanna Kurth. Henkilöstövaihdoksia tuli 
myös museolle rekrytoitujen sijaisten hoitaessa kahden työlomalle 
siirtyneen amanuenssin tehtäviä sekä vakanssimuutoksen myötä 
palkatun näyttelymestarin aloitettua työnsä. 
 
Yhteenvetona voidaan sanoa, että museon toimintaa toteutettiin 
laadukkaasti ja suunnitelmallisesti sekä budjettiraamiin pyrkien.  
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